«КЫРГЫЗСТАН ЭЛ АРАЛЫК УНИВЕРСИТЕТИ»
ОКУУ-ИЛИМИЙЮНДУРУШТУК КОМПЛЕКСИ ЮРИД/Ч-’-ЛЫКЖАКТАРДЫН бирикмеси

УНПК «МЕЖДУНАРОДНЫЙ
УНИВЕРСИТЕТ КЫРГЫЗСТАНА»

CONSORTIUM «INTERNATIONA-
UNIVERSITY OF KYRGYZSTAN

БУЙРУК; ПРИКАЗ

«Об утверждения состава Экзаменационной
комиссии»

Для приема экзаменационных гее гои у абитуриентов на 2023-2024
учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Утвердить Экзаменационную комиссию НОУ УНПК «МУК»
с: 1 е:iyiощем сое гаве:

И сто р и я К ы р г ы зс га 11 а:
1 Курманова Гульнара Аскарбсковна. старший преподаватель кафедры

«Гуманитарных дисциплин.» МШМ УНПК «МУК»;

Английский язык:
2 Уразалиева Наргиза Абдухалиловна. заместитель декана по учебной

работе МШМ УНПК «МУК»:

Математика:
3 .Жанкорозова Айсулуу Кенешбековна, специалист Департамента

образования УНПК «МУК»;

Русский язык:
4 .Кельдибаева Наргиза Бексул тановна, старший преподаватель

кафедры «Кыргызского и русского языков» У111IK «МУК»;

Кыргызский язык:
б .Рыспаева Сопун Сыдыевна, с i аршин преподаватель кафедры

«Кыргызского и русского языков»;

Химия:
б .Торокулова София Суюндуковна. преподаватель кафедры

«Фундаментальные дисциплины» MII1M У!1ПК «МУК»;

Биология:
7 . Оторова Асель Анарбековн?.. и.о.заведующей кафедры

«Инфекционные болезни» МШМ УН11К «МУК», кандидат биологических
наук.

Основание: рапорт Ответственного секретаря Приемной комиссии
И б рас вой А.Т.

Ректор,
дл .н., профессор Савченко ЕЛО.